
 

Il Prefetto della provincia di Torino 
 

Prot. n. 9520/2015 – Area I bis – ANT  

 
VISTA l’istanza pervenuta in data 01/07/2025 con cui la Società COL TRANSPORT SRL, con 

sede legale in TORINO (TO), Corso ENRICO TAZZOLI, n. 235/3, P.IVA 05983360016, iscritta 

nell’elenco di questa provincia (cd. “white list”) dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di 
lavori non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa, operanti nei settori esposti maggiormente 

a rischio individuati dall’art. 1, commi 53 e 54, della Legge 6 novembre 2012, n. 190, così come 

modificata dal D.L. 24 giugno 2014, n. 90 convertito con modificazioni con Legge 11 agosto 
2014 n.114, ha chiesto di rinnovare l’iscrizione per il seguente settore di attività: 

 

- AUTOTRASPORTO PER CONTO TERZI; 

- SERVIZI AMBIENTALI, COMPRESE LE ATTIVITÀ DI RACCOLTA, DI 
TRASPORTO NAZIONALE E TRASFRONTALIERO, ANCHE PER CONTO DI 

TERZI, DI TRATTAMENTO E DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI, NONCHÉ LE 

ATTIVITÀ DI RISANAMENTO E DI BONIFICA E GLI ALTRI SERVIZI CONNESSI 
ALLA GESTIONE DEI RIFIUTI; 

 

ESPERITE le necessarie verifiche informative del caso; 

 
SENTITO il Gruppo Interforze, istituito ai sensi dell’art. 5, comma 3 del D.M.14 marzo 2013, 

nella riunione del 28/10/2025; 

 
VERIFICATA la sussistenza dei requisiti; 

 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n.190, così come modificata dal D.L. 24 giugno 2014, n. 90 
convertito con modificazioni con Legge 11 agosto 2014 n.114 e dalla Legge 5 giugno 2020 n. 40; 

 

VISTO il D.P.C.M. 18 aprile 2013, come modificato dal D.P.C.M. 24 novembre 2016;  

 
VISTE le circolari del Ministero dell’Interno n.11001/1191/2 del 14 agosto 2013 e n. 15006/2 del 

28 luglio 2014; 

 
D E C R E T A 

 

è rinnovata l’iscrizione della Società COL TRANSPORT SRL, con sede legale in TORINO 
(TO), Corso ENRICO TAZZOLI, n. 235/3, P.IVA 05983360016 , nell’elenco di questa provincia 

dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori non soggetti a tentativi di infiltrazioni mafiosa per i 

settori di attività individuati in preambolo. 

Salvi gli effetti conseguenti alle verifiche periodiche di cui all’art. 5 del D.P.C.M. 18 aprile 2013, 
l’iscrizione conserva efficacia fino al 29/10/2026. 

                                    

Torino, 28/10/2025  
 

                 P.   IL PREFETTO  

                       IL DIRIGENTE  

                                                                                                             (Ravera) 
dt 


		2025-10-30T14:52:22+0000
	MATTEO RAVERA




